

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření zpevněných ploch DSS Slatiňany, Presy 887

Objekt:

Objednatel: DSS Slatiňany

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Chrudim-Presy

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 15. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 124 618,99 94,928

1 Zemní práce 24 532,33 0,004

1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	37,200	85,00	3 162,00	0,000
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	37,200	22,00	818,40	0,000
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,500	33,40	818,30	0,000
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,825	135,00	3 351,38	0,000
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	372,375	5,00	1 861,88	0,000
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,375	65,00	804,38	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,200	14,90	554,28	0,000
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,825	140,00	3 475,50	0,000
11	180404111	Založení parkového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	82,500	35,00	2 887,50	0,000
12	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,125	90,90	374,96	0,004
8	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	157,000	21,00	3 297,00	0,000
9	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	82,500	37,90	3 126,75	0,000

5 Komunikace pozemní 34 720,00 57,319

13	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	124,000	85,00	10 540,00	46,872
14	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	124,000	195,00	24 180,00	10,447

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 716,40 37,605

17	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	165,000	120,00	19 800,00	16,657
18	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	166,650	76,00	12 665,40	4,666
15	919735122	Řezání zámkové dlažby hl do 60 mm	m	33,000	105,00	3 465,00	0,001
16	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	125,240	150,00	18 786,00	16,281

spotřeba: 50 kus/m2

998 Přesun hmot 10 650,26 0,000

19	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	101,431	105,00	10 650,26	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00 0,000

20	031002000	Zařízení staveniště-vybavení	kplť	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
21	032002000	Provoz staveniště	kplť...	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
22	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kplť.	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000